
入札方法：条件付き一般競争入札　業種：建築設計　
・令和２年度競争入札参加資格者名簿（委託・市内業者）、（委託・準市内業者）又は（
委託・県内業者）に業種が建築設計で登録されている者
・指名停止等の措置を受けておらず経営状態が著しく不健全でない者
・他の入札参加者と資本関係、人的関係等がない者
・平成２３年度以後に学校教育法（昭和２２年法律第２６号）第１条に規定する学校の新
築、改築、増築又は改修の工事に係る基本設計又は実施設計の業務委託を元請で履行し、
かつ、成果物を引き渡した実績を有する者・３月以上継続雇用している一級建築士を管理
技術者として配置できる者・手持ち件数が２件以内（ただし、市内業者及び認定業者以外
は０件）である者

㈱阿波設計事務所　九州支店

㈱ｍ３建築事務所

㈱柴田建築設計事務所  

㈱綜企画設計　福岡支店 

㈱高巣設計事務所

㈱傳設計

㈱マトリックス

木下　哲矢

川本　雅史

柴田　成文

古元　俊治

李　家珍

岩本　茂美

森　賢一

5000003377

5000002442

5000002866

5000001126

5000000218

5000002158

5000003148

1

2

3

4

5

6

7

無効

落札

無効

無効

9,109,000

6,974,000

6,974,000

7,014,000

大牟田市大字歴木１１５０番地　地内

大牟田市歴木中学校再編校舎（管理棟）改修工事に伴う実施設計業務委託

５０３２００００２１

入札結果表

1 頁

建築設計／建築１級 業種／種目

業務委託名

履行場所

履行期間 契約締結の翌日から令和４年１月３１日まで

入札日時 令和３年８月１９日　１１時３０分 入札場所 企業局３階入札室

予定価格

契約番号

最低制限価格

落札率

落札価格

落札者

10,019,900  円

7,671,400  円

（入札書比較価格 　　　　　円）9,109,000

（入札書比較価格 　　　　　円）6,974,000

7,671,400  円

76.5%

福岡県福岡市博多区住吉４丁目３－３１

㈱柴田建築設計事務所   

参加理由

No. 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額業者名

最低制限価格を
下回ったため

くじにより決定

最低制限価格を
下回ったため

最低制限価格を
下回ったため


